
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 401/2023

Číslo objednávky uveďte laskavě l
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje '
Telefon:

l
.

lČO:660 02 222 ,'
Bankovní spojeni: l'
ČNB Praha 1 l'
Účet C.: ,l"

Dodavatel: Resort Green Valley s.r.o. ,l

Na Petřinách 208
16200 Praha
IČO: 24287121

Objednáváme:
Dle uskutečněného průzkumu trhu ze dne 25. 5. 2023 a potvrzeni vítězné nabídky ze dne
29. 5. 2023 objednáváme kompletní zajištěni konání výjezdního zasedání odborů legislaůvně
právního, které se uskutečni v termínu 15. - 16. 5. 2023.

Zajištěni služby bude obsahovat níže uvedené položky, které byly komunikovány v poptávce a
nabídce pro účast do 24 osob dle registrace, která bude dodavateli předána e-mailem jako
podklad pro ubytování:
cateringové služby v celkové hodnotě Kč 55 080,- vč. DPH 10%
nájem konferenčního sálu v hodnotě Kč 16 000,- vč. DPH 21%
konferenční služby l technika v hodnotě KČ 1.000,- vč. DPH 21%
Celková cena služby nepřesáhne Kč 72 080,- včetně DPH v příslušných sazbách, tj. KČ 64 123,-
bez DPH.

Veškeré uvedené ceny budou uhrazeny na základě předložené faktury s náležitostmi účetního
dokladu z jednotlivých položek vedených v odděleni komunikace č. 3661/5175/32/14 ,-
konferenční občerstveni, 3661/5164/30/14 - nájmy prostor, 3661/5169/24/14 - konferenční
služby/technika. Pro ubytovací služby budou účastnici samoplátci, tj. své ubytováni si uhradí na

místě.
Počet účastníků zasedání pro catering a další konkrétní náležitosti budou komunikovány formou
e-mailu s upřesněním ne později, jak 4 pracovní dny před započetím zasedání.

Digitálně podepsal

S pozdravem Dátum: 2023.06.02
12:26:26 +02'00'

Vedoucí oddělení komunikace

V Praze dne 02.06.2023
ré "

Akceptace objednávky dodavatelem:

"n"' S ízo za
Ministemtvo pro mMni rozv« ČR
Staroměsiské namésti 6
11015Praha 1
tel. "420 224 861111
fax +420 224 861 333
lČ 66 00 22 22

www.mmr.cz


